
NÁVOD: 

LEPENÍ SAMOLEPEK HOUSEDECOR 

 

CELÝ MOTIV SAMOLEPKY JE TIŠTĚN NA JEDNU FÓLII (VCELKU) 

KROK 1 

Místo, na které chcete samolepku 

aplikovat, zbavte nečistot, prachu a 

mastnoty 

KROK 3 

Opatrně odlepte fólii z papírového 

odkladu a začněte lepit. U větších 

motivů doporučujeme odlepovat fólii 

postupně během samotného lepení 

samolepky.

KROK 2 

Ujistěte se, že povrch není nerovný, 

vlhký, mastný, čerstvě natřený nebo 

natřeny vodou omyvatelnou barvou. 

KROK 4 

Fólii průběžně uhlazujte suchým 

hadříkem – zabráníte tak vzniku 

vzduchových bublinek. 

MOTIV SAMOLEPKY JE VYŘEZÁN PO ČÁSTECH (SLOVECH, OBRÁZCÍCH) 

SAMOLEPKY NEJSOU OPATŘENY PŘENOSOVOU FÓLIÍ, LEPÍTE TEDY JEDNOTLIVÁ SLOVA 

ČI OBRÁZKY. APLIKACE MŮŽE BÝT ČASOVĚ NÁROČNĚJŠÍ NEŽ U SAMOLEPEK 

S PŘENOSKOU, VÝSLEDEK VŠAK BUDE STÁT ZA TO! 

TIP: DOPORUČUJEME PŘIVOLAT NĚJAKÉHO POMOCNÍKA, LEPENÍ VÁM PŮJDE RYCHLEJI 

 

KROK 1 

Povrch, na který chcete samolepku 

aplikovat, zbavte nečistot, prachu, 

mastnoty a ujistěte se, že není nerovný, 

vlhký, mastný, čerstvě natřený nebo 

natřený vodou omyvatelnou barvou. 

KROK 3 

Aby byl text rovný, doporučujeme 

použití papírové lepící pásky, kterou 

využijete jako linku a poté ji odstraníte. 

KROK 2 

Doporučujeme samolepku nůžkami 

rozdělit na jednotlivé celky (slova, 

písmena, obrázky – podle vyřezání) a 

tyto celky si rozvrhnout na zamýšlenou 

plochu. 

KROK 4 

Nyní začněte s lepením – pokud se 

nepodaří podle vašich představ – opatrně 

motiv sloupněte a lepte znovu.

 


